
Приложение №  8
к решению Вологодской городской Думы

от 19 декабря 2013 года № 1931

"Приложение №  19

к Бюджету города Вологды на 2013 год

и плановый период 2014 и 2015 годов

1. Договоры о привлечении кредитов кредитных организаций, заключенные от 

имени муниципального образования "Город Вологда"

Остаток задолженности на начало года

привлечение средств

погашение основной суммы задолженности

2. Договоры о получении муниципальным образованием "Город Вологда" 

бюджетных кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации

Остаток задолженности на начало года

привлечение средств

погашение основной суммы задолженности

Всего:

".

Программа муниципальных внутренних заимствований города Вологды  

347 000,0

327 000,0

593 000,0

1 157 000,0

830 000,0

на 2013 год 

20 000,0

0,0

0,0

20 000,0

Внутренние заимствования (привлечение/погашение)

(тыс. руб.)

Сумма


