Приложение № 8 к решению Вологодской городской Думы от 19 декабря 2013 года № 1931 "Приложение № 19 к Бюджету города Вологды на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

Программа муниципальных внутренних заимствований города Вологды на 2013 год

(тыс. руб.)

	(тые. руб.)
Внутренние заимствования (привлечение/погашение)	Сумма
Dily iponimo summorisosumis (iipiisito ionito)	- Jimiu
1. Договоры о привлечении кредитов кредитных организаций, заключенные от	
	227 000 0
имени муниципального образования "Город Вологда"	327 000,0
0	502.000.0
Остаток задолженности на начало года	593 000,0
привлечение средств	1 157 000,0
погашение основной суммы задолженности	830 000,0
2 Hannan a name	
2. Договоры о получении муниципальным образованием "Город Вологда"	
бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской	
Федерации	20 000,0
Федерации	20 000,0
Остаток задолженности на начало года	0.0
Остаток задолженности на начало года	0,0
THAT TOTAL AND CONTROL	20,000,0
привлечение средств	20 000,0
	0.0
погашение основной суммы задолженности	0,0
Всего:	347 000,0
Decro.	3+7 000,0

" .